令和5年11月

会員 各位殿
　　（一社）石川県臨床衛生検査技師会
生物化学分析部門部門長　高山知子

石臨技生涯教育セミナー（生物化学分析部門）のお知らせ

拝啓
時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、技師会活動に対してご理解ご協力いただきありがとうございます。
この度、下記の内容で、生物化学分析部門研究班セミナーを開催します。
今回は、アボットジャパンの学術担当の方を招き、学会発表や論文投稿のための基礎知識についてと、免疫検査における最新トピックなどについて、講演をお願いしています。
ご多用中とは存じますが、多くの方々の参加をお待ちしております。

記

日　時	：令和5年12月16日（土）14：00～15：40
場　所	：金沢医科大学病院　医学教育棟4F　E41（現地開催のみ）
講　演	：講演1　学会発表・論文投稿のための基礎知識
　　　　　　　　　講演2　臨床検査における免疫検査の意義と基礎
　　　　　　　　　　講師：アボットジャパン合同会社
　　　　　　　メディカル サイエンティフィック アフェアーズ 村上 聡 先生

＊日臨技生涯教育　専門教科　20点に該当します

参加方法 ：事前登録の必要はありません、当日直接お越しください
備考：車でお越しの場合は、駐車料金100円となる割引があります
連絡先：金沢大学附属病院検査部　高山知子（076-265-2000内線7163）